Air Pit110
指先ワンタッチ。信頼できるパートナー
One-touch operations. The reliable partner.
AP
AIR PIT
リ
溝
式

（I.D.） mm
外径
Outside
diameter
（O.D.） mm
ストレート
Straight 45°
L1=29.35mm
L2=6.35mm
L1=35.7mm
L2=12.7mm
L1=48.4mm
L2=25.4mm
L1=35.7mm
L2=12.7mm
0.1 0.23 ST-A0.1 ー ー ー
0.15 0.3 ー ST-C0.15 ー ST-R0.15
0.2 0.41 ー ST-C0.2 ー ST-R0.2
0.33 0.64 ー ST-C0.33 ST-D0.33 ST-R0.33
0.51 0.81 ST-A0.51 ST-C0.51 ST-D0.51 ST-R0.51
0.84 1.27 ST-A0.84 ST-C0.84 ST-D0.84 ST-R0.84
1.37 1.65 ー ST-C1.37 ST-D1.37 ST-R1.37
1.52 1.83 ー ST-C1.52 ST-D1.52 ST-R1.52
L1
L2
L1
L2